5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"
2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Platz Nr.

1 69
2 51
3 63
4 52
5 78
6 60
7 57
8 83
9 55
10 70
1 72
12 71
13 61
14 62
15 64
16 66
17 85
18 53
19 81
20 86
21 77
22 74

Name
Weder
Friedrich
Grol}
Kalmann
Aehnlich
Schoénherr
Schnirer
Wolleschensky
Matthes
Zschocke
Wabst
Zschocke
Schubert
Pohle
Schulz
Mauersberger
Richter
Klatt
Biedermann
Hoffmann
Boer
Poelen

31.10.2009

31.10.2009
Greiz

Ergebnis U13

1. RSV 1886 Greiz

Vorname
Florian
Kilian

Felix
Fabian
Jakob
Tobias
Julian
Lara

Lisa Marie
Felix
Maximilian
Maximilian
Tim
Darius
Jeremy
Luis
Pascal
Franziska
Anika

Nils

Oliver
Maximilian

Verein

RSV 54 Venusberg
1. RSV 1886 Greiz

SC DHfK Leipzig

1. RSV 1886 Greiz

RSC Jena

SV Mittweidatal 06 Raschau-Markersbach

White Rock
RSC Jena

SV Jena- Zwatzen

RSV 54 Venusberg

RSV 54 Venusberg

RSV 54 Venusberg

SV Mittweidatal 06 Raschau-Markersbach
SV Sachsen Werdau

SV Sachsen Werdau

RSV 54 Venusberg

SC DHfK Leipzig

1. RSV 1886 Greiz

RSC Jena
Pfeil Hof

RSC Jena
RSC Jena

www.rsv-1886-greiz.de

UCI-Code
GER 19980428
GER 19990409
GER 19980904
GER 19981016
GER 19980605
GER 19990109
GER 19990522
GER 19970329
GER 19980227
GER 19980906
GER 19980912
GER 19980906
GER 19990118
GER 19990315
GER 19991229
GER 19990925
GER 19980309
GER 19980814
GER 19980606
GER 19990605
GER 19991203
GER 19990131

Zeit
12:00
12:00
12:00
12:25
12:25
12:25
12:50
13:00
13:13
13:23
13:32
13:55
14:03
14:03
14:03
14:27
14:27
15:21
15:21
16:28
17:13
17:21


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"
2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Eré;ebnis U1

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Platz Nr.

1 8
2 7
3 10
4 2
5 3
6 27
7 5
8 30
9 35
10 16
1 1
12 34
13 19
14 36
15 4

Name
Ehrig
Leibelt
Keup
Wolfram
Matthes
Wagner
Rabinovich
Wagner
Roébel
Weder
Meister
Heinrich
Halank
Matthes
Batz

31.10.2009

31.10.2009
Greiz

1. RSV 1886 Greiz e.V.

Vorname
Toni

Philipp
Piere-Pascal
Vanessa
Heidi-Sophie
Felix

Leon
Magdalena
Christian
Lisa-Maria
Yaren
Lisa-Maria
Julius
Anne-Marie
Kevin

Verein

UCI-Code

SV Mittweidatal 06 Raschau-Markersbach GER 20000430

ESV Lok Zwickau

SV Mittweidatal 06 Raschau-Markersbach
1. RSV 1886 Greiz

SV Jena-Zwétzen

RSC Jena

RSV Sonneberg

RSC Jena

RSV AC Leipzig

RSV 54 Venusberg

1. RSV 1886 Greiz
Seifhennersdorfer SV
Jenaer Rad Verein
SV Jena-Zwatzen
RSV Sonneberg

www.rsv-1886-greiz.de

GER 20000509
GER 20010114
GER 19990725
GER 20000323
GER 20030405
GER 20010519
GER 19990714
GER 20010810
GER 20000513
GER 19990715
GER 19990918
GER 20001026
GER 20020614
GER 20001018

Zeit
05:46


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"

2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Platz Nr.
1 91
2 71
3 80
4 86
5 95
6 77
7 85
8 74
9 81
10 83
1 88
12 75
13 92
14 89
15 87
dnf 73

Name
Aehnlich
Schuchmann
Hammerlein
Kunz
Mandrysch
Barth
Schmiedel
Franz

Kling

Lasch
Rogowski-Kiihn
Stahlberg
Schurig
Norden
Steinert
Leibelt

31.10.2009

Ergebnis U15

7.12.2008
Greiz

1. RSV 1886 Greiz e.V.

Vorname
Johannis
Franz-Leon
Tim
Philipp
John
Anton
Sebastian
Paul

Felix
Maximilian
Daniel

Tim

Julian
Felix

Lisa

Max

Verein

RSC Jena

RSV Sonneberg

SV Sachsen 90 Werdau
RSV 54 Venusberg
RSC Turbine Erfurt
Jenaer Rad Verein

RSV 54 Venusberg
Radsportverein Hainichen
SC DHfK Leipzig

RSV Chemnitz

RSC Jena

Jenaer Rad Verein
RSC Jena

RSC Jena

RSV 54 Venusberg
ESV Lok Zwickau

www.rsv-1886-greiz.de

UCI-Code
GER 19960416
GER 19960829
GER 19970603
GER 19961116
GER 19961018
GER 19960422
GER 19970217
GER 19961026
GER 19961005
GER 19960102
GER 19970421
GER 19960725
GER 19960401
GER 19971023
GER 19961228
GER 19971225

Zeit

19:33
19:45
20:45
21:10
21:21
21:41
21:53
22:28
23:40
24:20
24:45
25:10
-1Rd
-1Rd
-1 Rd
dnf


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"

2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Platz Nr.

1 23
2 25
3 20
4 22
5 19
6 1
7 11
8 18
9 24
10 7
1 17
12 10
13 15
14 5
15 16
16 2
17 26

Name
Kretschy
Legler
Steidten
Bauer
Lacina
Dinkler
No6tzold
Koci
Schurig
Puschmann
Ritschel
Dérnbach
Sprigode
Anders
Scheinpflug
Kleiner
Turek

31.10.2009

Ergebnis U 17 mannlich

31.10.2009
Greiz

1. RSV 1886 Greiz e.V.

Vorname
Florian
Felix
Lukas
Martin

Jan
Jonathan
Marcel
Matej
Fabian
Jan-Erik
Maximilian
Maximilian
Paul
Patrick
Axel
Anton
Frantisek

Verein

RSV 54 Venusberg

Seifhennersdorfer SV

RSV 54 Venusberg

RSV 54 Venusberg

TJ STADION Lounny

1. RSV 1886 Greiz

SV Mittweidatal 06 Raschau-Markersbach
TJ STADION Lounny

RSC Jena
White Rock
RSV AC Leipzig

RSV Pfeil Wingerode
ESV Lok Zwickau

RC SchloRRbike
RSV AC Leipzig

1. RSV 1886 Greiz
TJ Stadion Loony

www.rsv-1886-greiz.de

UCI-Code
GER 19941228
GER 19940112
GER 19951211
GER 19941026
CZE 19950623
GER 19950508
GER 19950924
CZE 19940127
GER 19940903
GER 19940124
GER 19940316
GER 19951224
GER 19950930
GER 19940115
GER 19940815
GER 19951222
CZE 19950817

Zeit
30:37
31:35
31:45
32:30
32:30
32:50
32:57
34:28
34:50
35:30
36:05
-1 Rd
-1Rd
-1Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1Rd


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"
2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Platz Nr.

1 48
2 47
3 42
4 41

Ergebnis Damen /U 19 weiblich

Name
Storch
Schneider
Fortunato
Wolf

31.10.2009

7.12.2008
Greiz

1. RSV 1886 Greiz e.V.

Vorname
Daniela
Romy
Sandra
Christiane

Verein

RSV Chemnitz
1a-crossteam

RC Radl-Express Feucht
RV Zwenkau

www.rsv-1886-greiz.de

UCI-Code
GER 19860412
GER 19920409
GER 19630305
GER 19821208

Zeit
29:45
31:40
32:15
34:56


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"
2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Platz Nr.
1
2
3
4
5
6

Ergebnis U 19 mannlich

Name
Giese
Wappler
Metzke
Schroder
Matousek
Weidemann

31.10.2009

31.10.2009
Greiz
1. RSV 1886 Greiz e.V.

Vorname Verein UCI-Code

Martin RSC Bundenthal GER 19920306
Benjamin Chemnitzer PSV GER 19930519
Eric RSC Cottbus GER 19930317
Peter White Rock GER 19920121
Marek TJ STADION Lounny CZE 19930625
Tobias RSV AC Leipzig GER 19920605

- www.rsv-1886-greiz.de

Zeit
41:00

-1 Rd
-1 Rd
-2 Rd
-2 Rd


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"
2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Ergebnis Senioren 2-4

Datum: 31.10.2009

Ort: Greiz

Ausrichter: 1. RSV 1886 Greiz e.V.

Platz Nr. Name Vorname Verein

1 14  Weser Roland SC Riesa
2 9 Domin Andre 1. RV Leipzig 1990
3 10 Kunath Jens Gunsha Racing Team
4 17  Preisinger Georg Gunsha Racing Team
5 2 Ramm Oliver RSV Chemnitz
6 16 Ameth Georg RMV Concordia Strullendorf
7 15 Kaindl Winfried RMV Concordia Strullendorf
8 11 Procher Frank VFR Herpersdorf
9 8 Kiling Andreas RV Zwenkau 1890
10 6  Schmidt Frank RSV Neustadt Orla
1 13 Jahn Mathias SV Sachsen Werdau
12 1 Schuchmann Joachim RSV Sonneberg
13 19 Lohse Axel RSV Chemnitz
14 93 Topfer Eugen SV Lok Eilenburg

31.10.2009 - www.rsv-1886-greiz.de

UCI-Code
GER 19670310
GER 19670223
GER 19670603
GER 19641206
GER 19650304
GER 19630209
GER 19641230
GER 19660825
GER 19681112
GER 19671102
GER 19930705
GER 19681014
GER 19650101
GER 19670811

Zeit
44:38

-1Rd
-1Rd
-1Rd
-2 Rd
-2 Rd
-2Rd
-2 Rd
-2 Rd
-4 Rd


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"
2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Ergebnis U 23 + Manner Elite

Datum: 31.10.2009
Ort: Greiz
Ausrichter: 1. RSV 1886 Greiz e.V.
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 75 Cirkl Petr Velo Club Cirkl Netolice
2 63 Bretschneider  Toni Stevens Cyclocross Team Hamburg
3 85 Volkmann Karsten Isaac Torgau
4 72 Maletz Christopher ~ White Rock
5 51  Kihmel Sandro RSV Chemnitz
6 62 Freudenberg Stefan Dresdner SC 1898
7 53 Seidel Marcel Hallenradsportverein Chemnitz
8 76 Heinke Sascha RSC Zugvogel 09
9 73  Geuthner Sebastian White Rock
10 70 Walter Michael RC Radl-Express Feucht
1 89 Hauschild Silvio RSV Bautzen
12 69 Rechenbach Philipp Jenatec Cycling
13 80 Bretschneider Jan RSV Team Biehler
14 81 Kamkowski Heiko SC Riesa
15 71 Weigel Sebastian White Rock
16 92 Kuhnhold Stefan Radl Express Feucht
17 94 Weber Benno 1.Suhler MTB Club
18 91 Kober Mario RSV Chemnitz
19 59 Loos Alexander RC Radl-Express Feucht
20 77 Schalk Sebastian Team Isaac Torgau
21 88 Miller Frank-Peter 1. RV Leipzig
22 67 ClauR Peter SC DHfK Leipzig
dnf 57 Werner Martin RV Zwenkau
dnf 60 Wolfram Steffen RSV Team Biehler Bike Wear
dnf 61 Moritz Georg-Stefan RSV AC Leipzig
dnf 64 Miller Maik RV Zwenkau
dnf 66 Ibert Lasse RV Union 1886 Nirnberg
dnf 79 Wehrmann Marco RSV AC Leipzig

UCI-Code
CZE 19710113
GER 19911126
GER 19780901
GER 19840404
GER 19800611
GER 19820408
GER 19831204
GER 19851128

GER 19791223
GER 19830502
GER 19751113
GER 19890406
GER 19760125
GER 19770531
GER 19840702
GER 19870716
GER 19740114
GER 19720414
GER 19881027
GER 19840214
GER 19820831
GER 19890511

GER 19870208
GER 19831106
GER 19690917
GER 19831019
GER 19860218
GER 19720808

Der Fahrer Nr.57 (Werner, Martin, RV Zwenkau, GER19870208) wird wegen nicht genehmigter Fortsetzung
des Rennens nach Uberrundung mit einer Geldstrafe i.H.v. 25,00 Euro belegt (WB Cross Anhang A Art. 050).

31.10.2009 - www.rsv-1886-greiz.de

Zeit
52:09

-1 Rd

dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf


http://www.rsv-1886-greiz.de/

5. Greizer Rad-Querfeldein " Rund um den Sportplatz Tempelwald"

2. Lauf BIORACER Cross Challenge 2009

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Platz Nr.
1 95
2 59
3 55
4 94
5 93
6 58
7 53
8 51
9 56
10 92
1 96
dnf 54

Ergebnis - Hobby ab 16 Jahre

Name
Lumme
Nitzsche
Conrad
Liettke
Busch
Graf
Neumann
Wille
Meiser
Reichert
Lobs
Prifer

31.10.2009

31.10.2009
Greiz
1. RSV 1886 Greiz e.V.

Vorname Verein
Andreas 1.VRT Plauen
Mirco

Mirko

Jens 1.VRT Plauen
Heiko RV 99 Grimma
Philipp

Michael

Thomas

Tobias

Lutz RV 99 Grimma
Katja TRI-Rad EV
Jorg

- www.rsv-1886-greiz.de

Geburtsdatum
1981
1982
1971
1970
1962
1976
1984
1975
1992
1959
1986
1983

Zeit
33:45

-1Rd
-1Rd
-2Rd
-2Rd
-2Rd
-3Rd
-3Rd
-3Rd
-4 Rd
dnf


http://www.rsv-1886-greiz.de/
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